Amparo Felipo Orts
**Conflictos en torno a la Provisión y pago de salarios
de las pavordías de la Universidad de Valencia durante...**

pagadores per la part inobedient a la obedient, la qual pena, pagada o no pagada, la present concòrdia y cascun capítol de aquella queden sempre en sa forsa y valor.

Quibus quidem capitulis dictis, lectis et publicatis et intellectis nos partes praedicta, laudantes, confirmantes et aprobantes omnia supra dicta in praeinsertis capitulis et eorum quo libet contenta et apposita, quantum ad quem libet nostrum pertineat et expectent promittimus una pars nostrum alteri et altera alteri ad invisem et vissisim, et juramus nos dicti illustri jurati, rationum, urbis et syndicus ad dominum Deum nostrum etta., et nos dicti reverendi propisit more sacerdotali praedicta omnia et singula facere et ad implere sub poena dictarum mille librarum moneta Valentiae et contra ea non venire nec aliquem venire facere permittere vel occulte aliqua ratione sive causa omnibus dilationibus etta. sub poena dictarum mille libras dicta moneta dandarum etta. Propena etta. Ratto pacto etta. Itque etta. ad quorum omnium etta. fiat large cum fori et submissione etta. juditii ac judicis varcatione etta. recursus et apellationis etta. et jurium appellandi et recurrendi ex pacto renuntiatione etta. Promitimus et juramus ad Dominum Deum et more sacerdotali respective etta. Non litigare neque impetrare etta. sub consimi poena danda etta. propoena etta. rato pacto etta. itaque etta. pro quibus etta. obligamus una pars

nostrum alteri et altera alteri ad invisem et visissim nempe nos dicti illustri jurati omnia bona dictae et presentis civitatis etta. et nos dicti reverendi praepositi omnia bona per praepositura vulgo de febrer etta. actum Valentiae etta.

Testes sunt firmis omnium dictorum illustrium juratorum, rationum urbis et syndici.

(A.M.V. *Manuals de Consells*, reg. 200, fols. 884- 896)

II

Concordia firmada entre la Ciudad y los pavordes el 5 de febrero de 1680

In Dei nomine amen. Noverint universi quod nos, illustres, egregi nobiles et magnifici Carolus Sobregondi, generossus juratus primarius militum, Joseph Joan, cuius juratus secundarius civium, Melchor Gamir, generossus, Gregorius Guillem et Bartholomeus Roser, cives, jurati presentis civitatis Valentiae, Petrus Antonius Torres, civis rationum urbis praefectus, Joseph Lop et Gaspar Jornet juris utriusque doctores advocati ordinari, Christophorus Antolí, cives syndicus, Joannes Baptista López de Perona, juris utriusque doctor advocatus extraordinarius et Petrus Ruffet, notarius et scriba huius dictae urbis uti patroni et perpetui administratores